e RAP EJE
02N CAFETER#)

Regién Administrativa y de Planificac

REGION ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACION RAP-EJE CAFETERO
NIT 901.251.694

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO
Por el Periodo del 1 de Marzo al 31 de Marzo de 2025

En pesos

4 INGRESOS

4.4 OTRAS TRANSFERENCIAS

4.4.28 OTRAS TRANSFERENCIAS

4.8 OTROS INGRESOS

4.8.02 FINANCIEROS

4.8.08 INGRESOS DIVERSOS
5 GASTOS

51 DE ADMINISTRACION Y OPERACION

5.1.01 SUELDOS Y SALARIOS

5.1.02 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

5.1.03 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

5.1.04 APORTES SOBRE LA NOMINA

5.1.07 PRESTACIONES SOCIALES

5.1.08 GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

5.1.11 GENERALES

5.1.20 IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

53 DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES

5.3.51 DETERIORO DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

5.3.66 AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

5,8 OTROS GASTOS

5.8.90 GASTOS DIVERSOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

UMBERTQ

Gerente

BON -

ESTEBAN CORTES QUICENO
COWTADOR - CONTRATISTA
T.P 710246-T

269.775.732,66
207.950.914,00

207.950.914,00
61.824.818,66

61.824.818,66

1.124.637.245,00
1.091.375.796,00
267.003.102,00

67.127.240,00
13.675.000,00
211.238.450,00
21.950.000,00
510.382.004,00

17.131.649,00

6.581.004,00
10.550.645,00

16.129.800,00

16.129.800,00

-$ 854.861.512,34

ELO.RAMIREZ



