

REGIÓN ADMINISTRATIVA Y DE PLANIFICACIÓN RAP-EJE CAFETERO NIT 901.251.694

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO Por el Periodo del 1 de Marzo al 31 de Marzo de 2025

En pesos

4 INGRESOS			269.775.732,66
4.4	OTRAS TRANSFERENCIAS		207.950.914,00
4.4.28	OTRAS TRANSFERENCIAS	207.950.914,00)
4.8	OTROS INGRESOS		61.824.818,66
4.8.02	FINANCIEROS	61.824.818,66	5
4.8.08	INGRESOS DIVERSOS		-
5 GASTOS			1.124.637.245,00
5,1	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN		1.091.375.796,00
5.1.01	SUELDOS Y SALARIOS	267.003.102,00)
5.1.02	CONTRIBUCIONES IMPUTADAS		-
5.1.03	CONTRIBUCIONES EFECTIVAS	67.127.240,00)
5.1.04	APORTES SOBRE LA NÓMINA	13.675.000,00)
5.1.07	PRESTACIONES SOCIALES	211.238.450,00)
5.1.08	GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS	21.950.000,00)
5.1.11	GENERALES	510.382.004,00)
5.1.20	IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS		-
5,3	DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES		17.131.649,00
5.3.51	DETERIORO DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO	6.581.004,00)
5.3.66	AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES	10.550.645,00	
5,8	OTROS GASTOS		16.129.800,00
5.8.90	GASTOS DIVERSOS	16.129.800,00)
	RESULTADO DEL EJERCICIO		-\$ 854.861.512,34

HUMBERTO FOBON Gerente

ESTERAN CORTES QUICENO

COMPADOR - CONTRATISTA T.P 110246-T LUIS GUILLERMO AGUDELO RAMIREZ

SubGerente Administrativo y Financiero.